Общество с ограниченной ответственностью «Пион»

Приказ

«21» июля 2020 года                                                                               № 251

Об отстранении работника от работы

На основании докладной записки Начальника цеха №1 Иванова А.А. от 21.07.2020 г.

приказываю:

1. Отстранить от выполнения должностных обязанностей слесаря Кузнецова А.А. по причине появления на рабочем месте в состоянии алкогольного опьянения (ст.76 ТК РФ) на срок с 21.07.2020г. по 22.07 2020г.

2. Обязанность по отстранению от работы возложить на начальника цеха №1 Иванова А.А.

Генеральный директор                        Воронов                       Воронов А.В.
С приказом ознакомлены:

Начальник цеха №1                          Иванов                      А.А. Иванов

                                                         21.07.2020
Слесарь                                           Кузнецов                      А.А. Кузнецов

                           21.07.2020
Начальник отдела кадров              Петрова                      А.В. Петрова

                                                         21.07.2020